SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO AMAZONAS – CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL – IFAMCMDI, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº. 1.062- GR/IFAM, de 26 de março de 2015,
publicada no D.O.U de 26/03/2015, Seção 2, pág. 17, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO
DE DESEMPENHO DIDÁTICO  para o PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – PSS, para contratação
de PROFESSOR SUBSTITUTO para áreas de FÍSICA  e ELETRÔNICA .

EDITAL Nº. 07, de 21 de maio de 2018.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Protocolo Nome Nota

Professor de Física

1217337 ANTONIO RIZONALDO LIMA DE OLIVEIRA 71,16

1227764 DENIS PETRONIO SOUSA 0,00

1217344 EDIELITON SILVA DE OLIVEIRA 81,16

1217360 EMANUEL COSTABILE BEZERRA 69,16

1231402 FRANCISCO DINÓLA NETO 0,00

1217334 GADI FRANCISCO DA SILVA 33,32

1224026 ISABEL CRISTINA SOUZA DINÓLA 90,16

1217347 JANILE ALVES DA SILVA 0,00

1217338 LUCIANA DA CUNHA FERREIRA 0,00

1217367 LUCIANO D'EMIDIO MOREIRA FINICELLI 0,00

1217364 LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVEIRA 0,00

1217386 MARCOS KELVIN LIRA DE OLIVEIRA 64,33

1217382 PAOLA DE ARAÚJO GOMES 91,00

1231675 THAÍS FREITAS DILL 0,00

Av. Governador Danilo Areosa, S/N - CEP: 69075-350 - Manaus/AM - Fone (92)3614-6200

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO AMAZONAS – CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL – IFAMCMDI, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº. 1.062- GR/IFAM, de 26 de março de 2015,
publicada no D.O.U de 26/03/2015, Seção 2, pág. 17, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO
DE DESEMPENHO DIDÁTICO  para o PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – PSS, para contratação
de PROFESSOR SUBSTITUTO para áreas de FÍSICA  e ELETRÔNICA .

EDITAL Nº. 07, de 21 de maio de 2018.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Protocolo Nome Nota

Professor de Eletrônica

1217341 ALEXANDRE KENNEDY PINTO SOUZA 0,00

1217385 CLÁUDIO HENRIQUE ALBUQUERQUE RODRIGUES 88,10

1217379 CLAUDIR ROLIM COSTA 39,80

1217363 EDVALDO DE SOUZA PEREIRA 0,00

1217368 EMILIANO AUGUSTO REIS CORRÊA 0,00

1217389 FREDERICO DA SILVA PINAGÉ 83,60

1217403 JORGE LUIZ SILVA BARROS 0,00

1217369 LUIZ CARLOS SILVA DE SALES 35,60

1231657 Marinilson Rodrigues da Silva 72,60

1226228 PRISCIANE CRISTINA PIMENTEL DE PAULA 0,00

1217339 RUBERVAL MEDEIROS DE ALCANTARA 75,20

1217370 THIAGO ARAÚJO DE ASSIS 69,70

Av. Governador Danilo Areosa, S/N - CEP: 69075-350 - Manaus/AM - Fone (92)3614-6200